

# UÇAKLI GAZİANTEP HALFETİ ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE TURU / 2 GECE OTEL KONAKLAMASI / 2 GECE 3 GÜN

**1.Gün: Fırat Nehri – Birecik – Kelaynak Kuşları – Şanlıurfa – Hz. Eyyub'un Çile Çektiği Mağara – Harran – Konik Kubbeli Evler – Balıklı Göl – Eyüp Peygamber'in Makamı – Hz.İbrahim'in Doğduğu Mağara – Mevlid-İ Halil Camii – Dergâh – Kapalı Çarşı – Gümrükhan – Sıra Gecesi**

Değerli misafirlerimiz sabah saat 02:30'da belirlenen noktadan misafirlerimizle buluştuktan sonra Çorlu'dan İstanbul Sabiha Gökçen havalimanına transferimizi gerçekleştirip 04:00'te havalimanına varış vel check - in işlemlerimizi gerçekleştirdikten sonra 06.50 de Anadolu Jet Hava yolları ile Gaziantep uçuşuna biniş işlemlerimizi sonlandırıyor ve hareket ediyoruz. Gaziantep Havaalanı'nda bizleri bekleyen aracımıza binerek rehberimizin anlatımları eşliğinde vereceğimiz kısa kahvaltı molası sonrasında Birecik'e hareket ediyoruz. Nesli tükenmekte olan Kelaynak Kuşlarının koruma altına alındığı doğal yaşam çiftliğinde bu kuşları görme ve fotoğraflama fırsatı buluyoruz. Birecik ziyaretimizin ardından Antik dönemin Edessa Krallığı, Hz. İbrahim'in doğduğuna inanılan ve tarihi değiştiren, ezberbozan, 12 bin yıllık geçmişle gizem dolu Göbekli Tepe'yi barındıran Şanlıurfa'ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. İlk durağımız Eyyübiye mahallesinde bulunan ve sabrın timsali olarak kabul edilen peygamber Hz. Eyyub'un çile çektiği mağara olacak. Rehberimizin anlatımı sonrasında vereceğimiz kısa serbest zamanın ardından Şanlıurfa merkeze 45 km. mesafede bulunan etimolojik yapısı itibariyle eski uygarlıklarda "yolların kavuştuğu yer", "kavşak" anlamına gelen Harran'a gidiyoruz. Dünya'da sadece 3 bölgede bulunan Konik Kubbeli Evleriyle koruma altına alınmış olan Harran'da; Ulu Cami kalıntılarını, höyük, şehir surları, kale, geleneksel Harran evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Ardından öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Balıklı Göl (Hali-ül Rahman Gölü) ve Camii, Ayn-ı Zeliha Gölü, İbrahim Peygamber'in Makamı, İbrahim Peygamber'in ateşe atıldığı yer, Rızvaniye Camii, Mevlid-i Halil Camini ziyaret edip, Kapalı Çarşı, kilimciler, isotçular, demirciler, bakırcılar çarşıları ve Gümrük Han'da vereceğimiz serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilirsiniz. Rehberimizin belirteceği saatte ve noktada buluşmamızın ardından otelimize yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimizle birlikte Şanlıurfa'nın vazgeçilmez Sıra Gecesine katılıyoruz. Sıra gecesinde yöresel müzikler eşliğinde eğlencenin tadını çıkarıyor, Urfa usulü çiğ köftenin tadına bakıyor, mırğamızı içiyor, tatlımızı yiyoruz. (Ekstra)

+ Sıra gecesi dileyen misafirlerimiz tarafından ekstra alınacaktır.

\* Sabah Kahvaltısı: Extra olarak alınacak olup tur fiyatına dahil değildir.

\* Öğle Yemeği: Serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

\* Akşam Yemeği: Extra alınacak olan Sıra gecesi yemekli olacaktır. Otelimizde akşam yemeği servisi yoktur.

**2.Gün: Arkeoloji Müzesi – Halepli Bahçe Mozaik Müzesi – Göbekli Tepe – Halfeti – Tekne Turu**

Değerli Misafirlerimiz; Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında Urfa Arkeoloji Müzesi ve Halepli Bahçe Mozaik Müzesi gezilerimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz. Ardından 1 Temmuz 2018 günü Unesco Tarihî Miras Listesine alınan Şanlıurfa'nın merkez Haliliye ilçesinin, kent merkezine 18 kilometre mesafedeki Örencik Mahallesi yakınlarında ilk kez 1963 yılında tarlasını karasabanla sürerken bulduğu oymalı taşı müzeye götüren bir çiftçinin sayesinde bulunan, İstanbul ve Chicago üniversitelerinden araştırmacıların yüzey çalışmaları sırasında fark edilen ören yerindeki kazılar, 50 yılı aşkın süredir devam eden Göbekli Tepe'ye gidiyoruz. Alman Arkeoloji Enstitüsü ve Şanlıurfa Müzesince 1995'ten beri ortaklaşa yürütülen çalışmalarda, Neolitik döneme ait, boyları 3-6 metre, ağırlıkları da 40-60 ton olan, yabani hayvan figürlü "T" biçimli dikili taşlar bulunduğu, tarihin yeniden yazıldığı bu gizemli dünyada kaybolacağız. Anlatımlar sonrasında sakin şehir (citta slow), karagül diyarı Halfeti'ye gidiyoruz. Öğle yemeğimizi Halfeti'de su üstündeki tesiste alıyoruz. Öğle yemeğimizin ardından sular altında kalmış Halfeti de Dileyen misafirlerimizle sular altında kalmış Halfeti de Fırat Nehrinin kenarında bizi bekleyen teknemiz ile güzel bir yolculuğa çıkıyoruz. Tekne turumuza eski bir yerleşim birimi olan Rum Kale'nin ve sular altında kalan minaresi ile ünlü Savaşan köyünün kalıntılarını görme fırsatı bulacağız. ( Extra ) Tekne turumuzun ardından Halfeti'ye geri dönüyoruz. Vereceğimiz serbest zamanda alışverişlerinizi yapabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında Gaziantep'teki otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

\* Sabah Kahvaltısı: Otelde yöresel serpm olarak alınacak olup tur fiyatına dahildir.

\* Öğle Yemeği: Serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

\* Akşam Yemeği: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur fiyatına dahildir.

**3. Gün: Gaziantep – Zeugma Mozaik Müzesi – Çingene Kızı Mozaığı ve Ailesi – Bey Mahallesi – Dokurcum Meydanı – Antep (Ayıntap) Kalesi – Millet Hanı – Gümrük Han – Zincirli Bedesten – Tarihi Çarşılar – Bakırcılar Çarşısı – Almacı Pazarı – Tahmis Kahvesi**

Değerli misafirlerimiz, otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Birecik Barajının suları altında kalan Nizip'in Belkis Köyü'nde çıkarılan mozaiklerin sergilendiği, mozaik literatüründeki sıralamayı değiştiren, 60 yılı aşkın bir süredir yurtdışında bulunan ve 8 Aralık 2018 tarihi itibariyle yuvasına, yani Gaziantep'e dönen Çingene Kızı mozaığının, bir başka deyişle "ailesi" olarak adlandırabileceğimiz eksik parçalarını da görebileceğimiz Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Rehberimizin anlatımlarıyla yapacağımız gezimizin ardından Gaziantep'in geleneksel mimarisinin kısmen de olsa korunduğu, en eski mahallelerinden biri olan, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK' ün nüfusa kayıtlı olduğu Bey Mahallesine gidiyoruz. Eski taş ve ahşap işlerinin en güzel örneklerini görebileceğimiz Antep evlerini bünyesinde barındıran sokakları gezerken tarihe tanıklık edeceğiz. Geçmişe dair yapacağımız bu gezi esnasında yorgunluğumuzu atmak için uğrayacağımız eski bir Ermeni konağında hem konağı fotoğraflarını alırken, çaylarımızı yudumlayacağız. Sonrasında, günümüzde hala faal olan Naib Hamamının önünde aracımızdan inip, 14 Şehitler Anıtını, Dokurcum Meydanında bulunan 3 abide ve 6 mermer sütun içerisine monte edilen levhalarda, hem Türkçe hem de Göktürk yazılarını barındıran Orhun Kitabelerini görüyoruz. Kale-i Füsun ya da Kefen Kalesi olarak adlandırılan Gaziantep (Ayıntap) Kalesini panoramik olarak görüp fotoğrafını çektikten sonra tarihi çarşılarda gezimize başlıyoruz. Öğle yemeğini molasının ardından tarihin içinde bakır sesleri ile teknolojiye direnen Bakırcılar Çarşısından geçerek Almacı Pazarını, Zincirli Bedestenini görüp 17.yüzyılda Tekke Camii Külliye binası içine kahve-kütüphane olarak kullanılan günümüzde Tahmis Kahvesi olarak anılan mekânda sütlü menengiç kahvelerimizi içerek kısa bir mola ile serbest zaman yiyoruz. Serbest zaman süremizin içinde akşam yemeğini de (extra) aldıktan sonra Gaziantep Havalimanı'na doğru yola çıkıyoruz. 22:30 de Pegasus Hava yolları ile İstanbul Sabiha Gökçen havalimanına hareket ediyoruz. Havalimanında bizi bekleyen aracımızla Çorlu'ya transferimizi gerçekleştirerek siz saygıdeğer misafirlerimize bir başka organizasyonda buluşmak dileğiyle veda ediyoruz.

\* Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

\* Öğle Yemeği: Serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

\* Akşam Yemeği: Serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

**Not: Tur programımızda uçak saat-güzergah ve otel konaklama durumuna göre yer değişiklikleri olabilmektedir.**

Tarihler	Tek kiři	2 kiřilik oda/kiřibařı	3 kiřilik oda/kiřibařı	Çocuk durumu
01 – 03 Kasım 2024	17 000 ₺	14 750 ₺	14 750 ₺	0-2 yař: 1 000 ₺ 3-6 yař: 10 250 ₺ 6-12 yař:12 750 ₺

**ÜCRETE DAHİL OLANLAR:**

- \* řanlıurfa'da 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
- \* Gaziantep'de 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- \* Otellerimizde alınacak 2 Sabah Kahvaltısı
- \* Turizm Araçları ile Ulaşım
- \* Milli Park Giriř Ücretleri
- \* Gidiř Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri
- \* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- \* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
- \* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- \* Çorlu – Sabiha Gökçen Havaalanı transferleri

**ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR:**

- \* Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlıđına ait müzelere giriş için gereklidir)
- \* Müze ve Ören Yeri Giriř Ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- \* Tüm öğle yemekleri
- \* Tüm yemeklerde alınan içecekler
- \* Tur süresince yapılan özel harcamalar
- \* Ekstra belirtilen organizasyonlar
- \* Sıra Gecesi
- \* Halfeti Tekne Turu